Positions-Nr.: | Teile-Nr.. i Anzahl:
1 H12801 1/4-20 UNC X 1" Sechskantschraube 8|
2 :Zz Hom-Telle 1
3| H13727} Hom-Abdichtung
4 H11553] Spannscheibe
H1% Federring
H11305} 1/4-20 UNCX 1" Sechskantmutter
H11477} 90° Winkel-Fitting
H12462] Messing-Presshiilse
H15522 Uberwurf/S
10] H1311020¢] 1/4" Schlauch 1
" H13725] Hom-Schelle 2|
12| H13723] Horn-Schellen-Verbindung 2|
Dichtung 2|
T-Verbinder-Stiick 1
Pneumatisches Magnetventil 1
1/8-27 NPTF, Messing-Fitting 2)
Reifenventil 1
1/8-27 NPTF, Messing-Kreuz-Fitting 1
1/8-27 NPTF, Messing-T-Stiick 1
Riickschlagventil 1
Manometer 1
Di 1
1/4" Buchsenanschluss 5|
Sicherungshalter-Montage 1
Druckluft-Tank 1
5/16-18 UNCKontermutter 2|
Messing-Fitting 7/16-24 & 1/8 NPT Gewinde 1
28| Hadley Modell Kompressor 1/6 hp, 12V DC 1
29 H14168| 10-32 UNF X 1,5" Schraube 2)
30| H15224] OselHillse 2
31 H15234] Gummidichtung 2)
3_2| H15290 10-32 UNF 2)
33| H14572] Déampfer 4
34| H12949] Schalter, 20Amp 1
35) H12669-2f Kabel 2)
36) H14610f Kabelschuh nicht isoliert 2)
37| H13116] Schnellverbinder 2)
38| H13943] Dichtungspaste 1

Baugruppe

Das Horn ist
ﬁnsch'_lﬁss nicht im Set
orn/Horner enthalten!

Baugruppe

Luftdrucktank




